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Allegato alla delibera di G.M. n. ……. del ……………... (proposta n. …………..)

TARIFFE SERVIZI SETTORE  5  -  anno 2022

 IL DIRIGENTE RESPONSABILE   dr. Baldino GADDI  (firma_______________________________)

PARCHEGGIO  TORCONCA Tariffa 2021 Tariffa 2022

Descrizione

1
POSTO AUTO PERIODO DAL 1/6 AL 15/09 CON CUSTODIA 24 ORE SU 24

277,00 € 277,00 € 0

2 328,00 € 328,00 € 0

3 POSTO AUTO GIORNALIERO (dalle h. 8.00 alle h. 20.00) 10,00 € 10,00 € 0

4 POSTO AUTO NOTTURNO (dalle h. 20.01 alle 7.59) 11,00 € 11,00 € 0

5 ABBONAMENTO ANNUALE 585,00 € 585,00 € 0

6 ABBONAMENTO SEMESTRALE 417,00 € 417,00 € 0

7 ABBONAMENTO MENSILE 83,00 € 83,00 € 0

8 ABBONAMENTO QUINDICINALE 51,00 € 51,00 € 0

9 ABBONAMENTO SETTIMANALE 30,00 € 30,00 € 0

PARCHEGGIO BUS TERMINAL

Descrizione Tariffa 2021 Tariffa 2022

1 POSTO PULLMAN GIORNALIERO (dalle h. 8.00 alle 24.00) 25,00 € 25,00 € 0
2 POSTO PULLMAN GIORNALIERO (dalle h. 0.01 alle 07.59) 29,00 € 29,00 € 0

3 RICOVERO INVERNALE IMBARCAZIONI FINO A M. 4 f.t. 133,00 € 133,00 € 0

4 RICOVERO INVERNALE IMBARCAZIONI FINO A M. 5 f.t. 151,00 € 151,00 € 0

5 RICOVERO INVERNALE IMBARCAZIONI FINO A M. 6 f.t. 181,00 € 181,00 € 0

6 RICOVERO INVERNALE IMBARCAZIONI FINO A M. 7,5 f.t. 210,00 € 210,00 € 0

7
POSTO AUTO PERIODO DAL 1/6 AL 15/09 CON CUSTODIA 24 ORE SU 24

277,00 € 277,00 € 0

8 328,00 € 328,00 € 0

9 POSTO AUTO GIORNALIERO (dalle h. 8.00 alle h. 20.00) 10,00 € 10,00 € 0

10 POSTO AUTO NOTTURNO (dalle h. 20.01 alle 7.59) 11,00 € 11,00 € 0

11 ABBONAMENTO ANNUALE 585,00 € 585,00 € 0

12 ABBONAMENTO SEMESTRALE 417,00 € 417,00 € 0

13 ABBONAMENTO MENSILE 83,00 € 83,00 € 0

14 ABBONAMENTO QUINDICINALE 51,00 € 51,00 € 0

15 ABBONAMENTO SETTIMANALE 30,00 € 30,00 € 0

SPAZI PUBBLICITARI

Descrizione Tariffa 2021 Tariffa 2022

1 PREINSEGNE  MONOFACCIALI 182,70 € 182,70 € 0
2 PREINSEGNE BIFACCIALI 208,08 € 208,08 € 0
3 CESTINI MONOFACCIALI 192,85 € 192,85 € 0
4 CESTINI BIFACCIALI 228,38 € 228,38 € 0
5 PANNELLI DI TAMPONAMENTO MONOFACCIALI PER PENSILINE 1.725,50 € 1.725,50 € 0
6 PANNELLI DI TAMPONAMENTO BIFACCIALI PER PENSILINE 2.030,00 € 2.030,00 € 0
7 IMPIANTO INFORMATIVO (TOTEM) dim. Cm 48x250. 1.421,00 € 1.421,00 € 0
8 IMPIANTO INFORMATIVO (TOTEM) dim. Cm 100x80 1.015,00 € 1.015,00 € 0

9 TRANSENNE PARAPEDONALI 500,00 € 500,00 € 0

SALE POLIVALENTI

Descrizione Tariffa 2021 Tariffa 2022

SALA POLIVALENTE PIAZZA REPUBBLICA – CENTRO DANZA
1 CONCESSIONE  1 ORA Con condizionamento 30,45 € 30,45 € 0
2 CONCESSIONE  1 ORA Senza riscaldamento e condizionamento 23,35 € 23,35 € 0
3 CONCESSIONE  1 ORA Con riscaldamento 30,45 € 30,45 € 0
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4 CONCESSIONE MATTUTINA (5 ORE) Con condizionamento 121,80 € 121,80 € 0
5 CONCESSIONE MATTUTINA (5 ORE) Senza risc. e cond. 91,35 € 91,35 € 0
6 CONCESSIONE MATTUTINA (5 ORE) Con riscaldamento 121,80 € 121,80 € 0

CON IL PATROCINIO DEL COMUNE DI CATTOLICA
1 CONCESSIONE  1 ORA Con condizionamento 12,00 € 12,00 € 0
2 CONCESSIONE  1 ORA Senza riscaldamento e condizionamento 6,00 € 6,00 € 0
3 CONCESSIONE  1 ORA Con riscaldamento 12,00 € 12,00 € 0
4 CONCESSIONE MATTUTINA (5 ORE) Con condizionamento 48,00 € 48,00 € 0
5 CONCESSIONE MATTUTINA (5 ORE) Senza risc. e cond. 24,00 € 24,00 € 0
6 CONCESSIONE MATTUTINA (5 ORE) Con riscaldamento 48,00 € 48,00 € 0

SALA POLIVALENTE TORCONCA
1 CONCESSIONE  1 ORA Con condizionamento 39,00 € 39,00 € 0
2 CONCESSIONE  1 ORA Senza riscaldamento e condizionamento 28,00 € 28,00 € 0
3 CONCESSIONE  1 ORA Con riscaldamento 39,00 € 39,00 € 0

MERCATO COPERTO

Descrizione Tariffa 2021 Tariffa 2022

1 CONCESSIONE  Posteggio piano terra a mq. 253,00 € 253,00 € 0
2 CONCESSIONE Posteggio piano rialzato a mq. 185,00 € 185,00 € 0

 SERVIZI IN AMBITO PORTUALE 

Descrizione Tariffa 2021 Tariffa 2022

1 UTILIZZO ENERGIA ELETTRICA  PER Kwh 0,76 € 0,77 € 0

UTILIZZO ACQUA AL MC 2,42 € 2,45 € 0

2 SERVIZIO DI PESA PUBBLICA ??? VERIFICARE 3,00 € 3,00 € 0

 EROGAZIONE ACQUA MICROFILTRATA (Casette Acqua)

Descrizione Tariffa 2021 Tariffa 2022

1 EROGAZIONE ACQUA NATURALE 0,05 € 0,05 € 0

2 EROGAZIONE ACQUA GASSATA 0,05 € 0,05 € 0

AUTORIZZAZIONE A LAVORI DI SCAVO IN SEDE STRADALE DI PROPRIETÀ COMUNALE

Descrizione Tariffa 2021 Tariffa 2022

1 DIRITTI DI ISTRUTTORIA 30,00 € 30,00 € 0
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UTILIZZO  DELLE 10 COLONNINE MULTIFUNZIONE COLLOCATE PRESSO LA DAR-
SENA DEL PORTO DI CATTOLICA:
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